Tuyauterie acier doux
Catalogue des produits
2323mm--
SP 21.1 Français
The world’s fastest ducting™
2 E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Tuyauterie en acier doux pour ventilation industrielle, aspiration et transport pneumatique.
Nous fournissons de série des tuyauteries en acier doux, en corten et en acier inoxydable dans l’épaisseur e = 2-5 mm.

utilisez le boulon, l’écrou et le joint de bride
FSAZ.
EXEMPLE DE COMMANDE :
Conduit W acier doux 2 mm 450FB
L=2 m RAL 7032
EXEMPLE DE COMMANDE :
Conduit W acier doux 2 mm 800FLI L=2 m
RAL 7032
Conduits
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
4 E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
RSFE
Acier doux
 E = 3 mm
RSAE
Acier doux
 E = 3 mm
E
L
E
L
•  Conduit soudé avec bord tombé.
•  Qualité d’acier SS1312.
•  Peint gris RAL 7032, 50 microns.
•   La température maximale de
fonctionnement du traitement de
surface est de 80 °C.
•   Pour le montage des conduits à
bords coupés, utilisez des colliers
FSFE ou FSDB.
•  Pour les diamètres jusqu’à 600 mm.
• Conduit soudé, avec brides fixes,
  type FSSA.
• Qualité d’acier SS1312.
•  Peint gris RAL 7032, 50 microns
•  La température maximale de fonc-
tionnement du traitement de surface
est de 80 °C.
•  Pour le montage des conduits avec
brides, utilisez le boulon, l’écrou et
le joint de bride FSAZ.
Ø
L=2000 mm L=1 000 mm L=500 mm
No article Poids, kg No article Poids, kg No article Poids, kg
150 8240021072 22,8 8240021071 11,4 8240021070 5,7
160 8240021075 24,4 8240021074 12,2 8240021073 6,1
180 8240021078 27,2 8240021077 13,6 8240021076 6,8
200 8240021081 30,4 8240021080 15 8240021079 7,6
250 8240021087 38 8240021086 19 8240021085 9,5
300 8240021090 45,6 8240021089 22,8 8240021088 11,4
315 8240021093 47,8 8240021092 24 8240021091 12
350 8240021096 53,2 8240021095 26,6 8240021094 13,3
400 8240021099 60,8 8240021098 30,4 8240021097 15,2
450 8240021102 68,4 8240021101 34,2 8240021100 17,1
500 8240021105 76 8240021104 38 8240021103 19
550 8240021108 83,6 8240021107 41,8 8240021106 20,9
600 8240021111 90,8 8240021110 45,4 8240021109 22,7
EXEMPLE DE COMMANDE : Conduit W
acier doux 3 mm 400FB L=2 m RAL 7032
Ø
L=2000 mm L=1 000 mm L=500 mm
No article Poids, kg No article Poids, kg No article Poids, kg
150 8240021141 23,9 8240021140 11,9 8240021139 5,9
160 8240021144 25,6 8240021143 12,8 8240021142 6,4
180 8240021147 28,5 8240021146 14,2 8240021145 7,1
200 8240021150 31,8 8240021149 15,9 8240021148 7,9
250 8240021156 39,7 8240021155 19,8 8240021154 9,9
300 8240021159 45,6 8240021158 22,8 8240021157 11,4
315 8240021162 47,4 8240021161 23,7 8240021160 11,9
350 8240021165 53,2 8240021164 26,6 8240021163 13,3
400 8240021168 60,8 8240021167 30,4 8240021166 15,2
450 8240021171 68,4 8240021170 34,2 8240021169 17,1
500 8240021174 76 8240021173 38 8240021172 19
550 8240021177 83,6 8240021176 41,8 8240021175 20,9
600 8240021180 90,8 8240021179 45,4 8240021178 22,7
630 8240021183 95,2 8240021182 47,6 8240021181 23,8
650 8240021186 98,4 8240021185 49,2 8240021184 24,6
700 8240021189 105,6 8240021188 52,8 8240021187 26,4
750 8240021192 113,2 8240021191 56,6 8240021190 28,3
800 8240021195 120,8 8240021194 60,4 8240021193 30,2
850 8240021198 128,4 8240021197 64,2 8240021196 32,1
900 8240021201 136 8240021200 68 8240021199 34
950 8240021204 143,6 8240021203 71,8 8240021202 35,9
1000 8240021207 151,2 8240021206 75,6 8240021205 37,8
EXEMPLE DE COMMANDE :
Conduit W acier doux
3 mm 350FLI L=1 m RAL 7032
Support conduit KVDA
Galv 3 mm
Joint soudé
EXEMPLE DE COMMANDE :
Support conduit KVDA Galv
3mm 560mm
E
Ø
L
Ø No article L E
80 8210001108 25 3
100 8210001109 25 3
120 8210001110 25 3
125 8210001111 25 3
140 8210001112 25 3
150 8210001113 25 3
160 8210001114 25 3
180 8210001115 25 3
200 8210001116 25 3
224 8210001117 25 3
250 8210001118 25 3
280 8210001119 30 3
300 8210001120 30 3
315 8210001121 30 3
325 8210001122 30 3
350 8210001123 30 3
400 8210001124 30 3
450 8210001125 30 3
500 8210001126 30 3
550 8210001127 40 3
560 8210001128 40 3
600 8210001129 40 3
630 8210001130 40 3
650 8210001131 40 3
710 8210001132 40 3
800 8210001133 40 3
Jambes pour support
conduit KVDD
EXEMPLE DE COMMANDE :
Jambes pour support conduit
KVDD galv 180 mm 315 mm
Ø No article E L Poids
kg
80 à 160 8210003377
2,5 65
0,12
180 à 315 8210003378 0,17
350 8210003379
3,0
235 0,35
400 8210003380 260 0,40
450 8210003381 285 0,45
500 8210003382 310 0,50
550 8210003383
= .5(ø) + 100 mm
0,55
600 8210003384 0,60
650 8210003385 0,65
700 8210003386 0,70
800 8210003387 0,80
L
ø 550+
ø 80 - 500
L
E
E
Conduit monté avec
collier de support
conduit and jambes
pour support conduit.
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
5E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Brides
FLN Bride dimensions en mm

1000 8210003287 8210003219 8210003253 1005 1050 1085 6 40 11 24 6,69
1250 8210003288 8210003220 8210003254 1255 1300 1335 6 40 11 28 6,85
EXEMPLE DE COMMANDE :
Bride FSAA galv 5 mm 300FLI
FLI Ø
trou
W
T
Également anciennement nommé bride
Scandab, bride IV
d
d1
D
304SS
3.0-6.0 mm
MS
3.0-6.0 mm
Galv
3.0-6.0 mm
Ancien nom
FSAA
Ancien nom
FSSA
Ancien nom
FSSS
EXEMPLE DE COMMANDE :
Joint pour bride FSAZ nitrile 630 mm
Également disponible dans d’autres qualités.
Compatible avec FSAA, FSSA, FSSS.
Joint pour bride FSAZ
Nitrile, 3 mm
EXEMPLE DE COMMANDE :
Bride 30015 galv 5 mm 125FLN
Ø mm No article Ø mm No article Ø mm No article
080 8210003102 250 8210003112 630 8210003122
100 8210003103 275 8210003113 650 8210003123
120 8210003104 300 8210003114 700 8210003124
125 8210003105 315 8210003115 750 8210003125
140 8210003106 350 8210003116 800 8210003126
150 8210003107 400 8210003117 850 8210003127
160 8210003108 450 8210003118 900 8210003128
180 8210003109 500 8210003119 950 8210003129
200 8210003110 550 8210003120 1000 8210003130
225 8210003111 600 8210003121 1250 8210003131
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
6 E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Coudes
•  Qualité d’acier SS1312.
•  Brides lâches, type FSSA.
•   Peint gris RAL 7032, 50 microns.
•   La température de fonctionnement maximale
pour la finition est de 80 °C.
•  Pour le montage des conduits et des raccords
avec brides, utilisez le boulon, l’écrou et le
joint de bride FSAZ.
•   Les dimensions Ø 100-300 sont des coudes
emboutis, > Ø 300 sont des coudes à segments.
•  R (rayon) = 1,5 x d (diamètre).
BSAD
Coude acier doux
E = 2 mm
•  Qualité d’acier SS1312.
•  Bord tombé.
•   Peint gris RAL 7032, 50 microns.
•  La température maximale de fonctionnement du
 traitement de surface est de 80 °C.
•   Pour le montage des conduits et des raccords
à bords tombés, utilisez des colliers FSFE ou
FSDB.
•   Les dimensions Ø 100-300 sont des coudes
emboutis, >  Ø 300 sont des coudes à segments.
•  R (rayon) = 1,5 x d (diamètre).
Ø
90° 60° 45° 30° 15°
No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg
100 8210002251 1,2 8210002250 0,9 8210002249 0,6 8210002248 0,4 8210002247 0,2
120 8210002256 1,8 8210002255 1,2 8210002254 0,9 8210002253 0,6 8210002252 0,3
125 8210002261 2 8210002260 1,3 8210002259 1 8210002258 0,7 8210002257 0,4
150 8210002271 2,9 8210002270 2 8210002269 1,4 8210002268 1 8210002267 0,5
160 8210002276 3,2 8210002275 2,2 8210002274 1,6 8210002273 1,1 8210002272 0,7
180 8210002281 4,1 8210002280 2,7 8210002279 2,1 8210002278 1,4 8210002277 0,8
200 8210002286 5 8210002285 3,4 8210002284 2,5 8210002283 1,7 8210002282 0,9
250 8210002296 7,6 8210002295 5,2 8210002294 3,8 8210002293 2,6 8210002292 1,4
300 8210002301 11,2 8210002300 7,5 8210002299 5,6 8210002298 3,8 8210002297 1,9
315 8210002306 13,1 8210002305 8,6 8210002304 6,5 8210002303 4,4 8210002302 2,2
350 8210002311 15,7 8210002310 10,4 8210002309 7,8 8210002308 5,2 8210002307 2,6
400 8210002316 19,6 8210002315 13,1 8210002314 9,8 8210002313 6,5 8210002312 3,3
450 8210002321 24,2 8210002320 16,2 8210002319 12,1 8210002318 8,1 8210002317 4
500 8210002326 29,9 8210002325 20 8210002324 15 8210002323 10 8210002322 5
550 8210002331 36,2 8210002330 24,2 8210002329 18,1 8210002328 12,1 8210002327 6
600 8210002336 43,1 8210002335 28,8 8210002334 21,6 8210002333 14,4 8210002332 7,2
EXEMPLE DE COMMANDE : Coude à segment
acier doux 2 mm 450FB 90 Deg R=1,5 RAL 7032
Ø

950 8210002491 161,55 8210002490 107,4 8210002489 80,25 8210002488 53,1 8210002487 26,1
1000 8210002496 180,3 8210002495 120,15 8210002494 90,15 8210002493 60,15 8210002492 30,03
EXEMPLE DE COMMANDE : Coude à segment
acier doux 3 mm 800FB 90 Deg R=1,5 RAL 7032
•  Qualité d’acier SS1312.
•  Brides lâches, type FSSA.
• Peint gris RAL 7032, 50 microns.
•  La température de fonctionnement maximale
 pour la finition est de 80 °C.
•  Pour le montage des conduits et des
 raccords avec brides, utilisez le boulon,
 l’écrou et le joint de bride FSAZ
•   Les dimensions Ø 150-200 sont des coudes
emboutis et > Ø  200 sont des coudes à segments.
•  R (rayon) = 1,5 x d (diamètre).
Ø
90° 60° 45° 30° 15°
No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg No article Poids,
kg
150 8210002783 5,4 8210002782 4,1 8210002781 3,2 8210002780 2,6 8210002779 1,9
160 8210002788 5,9 8210002787 4,4 8210002786 3,5 8210002785 2,8 8210002784 2,1
180 8210002793 7,5 8210002792 5,6 8210002791 4,5 8210002790 3,6 8210002789 2,6
200 8210002798 8,9 8210002797 6,7 8210002796 5,3 8210002795 4,3 8210002794 3,1
225 8210002803 10,9 8210002802 8,2 8210002801 6,5 8210002800 5,2 8210002799 3,8
250 8210002808 12,8 8210002807 9,6 8210002806 7,7 8210002805 6,1 8210002804 4,5
300 8210002813 18,1 8210002812 13,6 8210002811 10,9 8210002810 8,7 8210002809 6,3
315 8210002818 20,7 8210002817 15,5 8210002816 12,4 8210002815 9,9 8210002814 7,2
350 8210002823 25,7 8210002822 19,3 8210002821 15,4 8210002820 12,3 8210002819 9,0
400 8210002828 32,8 8210002827 24,6 8210002826 19,7 8210002825 15,7 8210002824 11,5
450 8210002833 41,0 8210002832 30,8 8210002831 24,6 8210002830 19,7 8210002829 14,4
500 8210002838 50,0 8210002837 37,5 8210002836 30,0 8210002835 24,0 8210002834 17,5
550 8210002843 60,0 8210002842 45,0 8210002841 36,0 8210002840 28,8 8210002839 21,0
600 8210002848 70,8 8210002847 53,1 8210002846 42,5 8210002845 34,0 8210002844 24,8
630 8210002853 77,5 8210002852 58,1 8210002851 46,5 8210002850 37,2 8210002849 27,1
650 8210002858 82,6 8210002857 62,0 8210002856 49,6 8210002855 39,6 8210002854 28,9
700 8210002863 95,3 8210002862 71,5 8210002861 57,2 8210002860 45,7 8210002859 33,4
750 8210002868 108,4 8210002867 81,3 8210002866 65,0 8210002865 52,0 8210002864 37,9
800 8210002873 125,4 8210002872 94,1 8210002871 75,2 8210002870 60,2 8210002869 43,9
850 8210002878 140,9 8210002877 105,7 8210002876 84,5 8210002875 67,6 8210002874 49,3
900 8210002883 157,5 8210002882 118,1 8210002881 94,5 8210002880 75,6 8210002879 55,1
1000 8210002888 193,7 8210002887 145,3 8210002886 116,2 8210002885 93,0 8210002884 67,8
EXEMPLE DE COMMANDE : Coude à     segment
acier doux 3 mm 250FLI 90 Deg R=1,5 RAL 7032
BSFE
Acier doux coude
E = 3 mm
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
8 E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Ø
A
E (épais-
seur)
 en mm
2 mm
No article
2 mm
poids
kg
E (épais-
seur)
 en mm
3 mm
No article
3 mm
poids
kg
100 2 8210003899 1,2
120 2 8210003900 1,4
125 2 8210003901 1,4
140 2 8210003902 1,5
150 2 8210003903 1,6 3 8210003922 2,4
160 2 8210003904 1,8 3 8210003923 2,7
180 2 8210003905 2,1 3 8210003924 3,15
200 2 8210003906 2,4 3 8210003925 3,6
225 2 8210003907 2,8 3 8210003926 4,2
250 2 8210003908 3,3 3 8210003927 4,95
300 2 8210003910 4,2 3 8210003928 6,3
315 2 8210003920 4,6 3 8210003929 6,9
350 2 8210003911 5,4 3 8210003930 8,1
400 2 8210003912 6,7 3 8210003931 10,05
450 2 8210003913 9,1 3 8210003932 13,65
500 2 8210003914 10,5 3 8210003933 15,75
550 2 8210003915 12,3 3 8210003934 18,45
600 2 8210003916 13,4 3 8210003935 20,1
650 2 8210003918 15,2 3 8210003937 22,8
700 2 8210003919 17,0 3 8210003938 25,5
750 2 8210003920 17,5 3 8210003939 26,25
800 2 8210003921 18,0 3 8210003940 27
ROGD
Et ROGE
L
W
Ø
RRGD
et RRGE
Peint gris RAL 7032, 50 microns. Température maximale recommandée de fonctionnement de la
surface de 80 °C. Version standard avec bord coupé. Version à brides disponible sur demande. Égale-
ment fabriqué selon les spécifications des clients.
Ø 80 - 1000
Spécifiez Ø, longueur, largeur et hauteur
Peint gris RAL 7032,
50 microns, teneur en zinc de 70 %.
Température de fonctionnement
max. recommandée pour le traitement de surface de
80 °C.
ØA
ØB
H
RRGD = E 2,0 mm
RRGE = E 3,0 mm
EXEMPLE DE COMMANDE :
Réduction acier doux 2 mm
200FB RAL 7032 générique
Adaptateurs
RBAD
Et RBFD
Peint gris RAL 7032, 50 microns,
teneur en zinc 70 %. Température
de fonctionnement max.
recommandée pour le traitement
de surface de 80 °C.
Ø
2 mm
Coupé
No article
Poids
 kg
3 mm
À bride
No article
100 8210003391 0,16
Contact
Nordfab
120 8210003392 0,22
125 8210003393 0,23
140 8210003394 0,29
150 8210003395 0,33
160 8210003396 0,37
180 8210003397 0,46
200 8210003398 0,56
225 8210003399 0,70
250 8210003400 0,95
300 8210003401 1,23
315 8210003402 1,34
350 8210003403 1,65
400 8210003404 2,13
450 8210003405 2,58
500 8210003406 3,29
EXEMPLE DE COMMANDE :
Bouchon acier doux 2 mm
450 mm RAL 7032
RMAD
et RMAE
Soudé sur des tuyauteries
pour obtenir un bord
tombé ou un bord à bride.
Non peint.
Ø 2 mm
No article
Poids
en kg
3 mm
No article
Poids
en kg
L
mm
80 8210003768 0,2
100 8210003769 0,25
120 8210003770 0,3
125 8210003771 0,31
140 8210003772 0,35
150 8210003773 0,37 8210003788 0,56 45
160 8210003774 0,39 8210003789 0,59 45
180 8210003775 0,44 8210003790 0,66 45
200 8210003776 0,49 8210003791 0,75 45
225 8210003777 0,55 8210003792 0,83 45
250 8210003778 0,62 8210003793 0,93 45
300 8210003779 0,74 8210003794 1,11 45
315 8210003780 0,78 8210003795 1,17 45
350 8210003781 0,86 8210003796 1,32 45
400 8210003782 0,99 8210003797 1,49 45
450 8210003783 1,11 8210003798 1,67 45
500 8210003784 1,23 8210003799 1,85 50
550 8210003785 1,36 8210003800 2,04 50
600 8210003786 1,48 8210003801 2,23 50
630 8210003787 1,55
EXEMPLE DE
COMMANDE :
Adaptateur lisse
acier doux 2 mm 350FB
L=45 mm non peint
FSDB et FSFE
Colliers pour 2,0 - 3,0 mm, acier doux.
2 moitiés y compris boulon et écrou.
Joint en caoutchouc lâche RSRS
inclus. Pour des dimensions de Ø
315 mm sont fournis des FSDB avec
adhésif pour une densité accrue.
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
9E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Peint gris RAL 7032, 50 microns, teneur en zinc de 70 %. Température
maximale recommandée de fonctionnement de la surface de 80 °C. Version
standard avec bord tombé. Version à brides disponible sur demande.
HSAD
et HSAE
ØA
ØB ØC
HSAD = E 2,0 mm
HSAE = T 3,0 mm
EXEMPLE DE
COMMANDE :
Culottes Y acier doux
2 mm 180FB RAL 7032
générique
Ø

Également fabriqué selon les
spécifications des clients.
EXEMPLE DE COMMANDE :
Dérivation STD acier doux
2 mm 400FB RAL 7032
générique
ØA
ØB
ØC
GSAD
et GSAE
Ø
A
E (épais-
seur)
 en mm
No article
2 mm
2 mm
poids
kg
E (épais-
seur)
 en mm
No article
3 mm
3 mm
poids
kg
100 2 8210003292 1,54
120 2 8210003293 2,09
125 2 8210003294 2,24
140 2 8210003295 2,72
150 2 8210003296 3,06 3 8210003315 4,59
160 2 8210003297 3,43 3 8210003316 5,14
180 2 8210003298 4,22 3 8210003317 6,33
200 2 8210003299 5,08 3 8210003318 7,63
225 2 8210003300 6,28 3 8210003319 9,42
250 2 8210003301 7,6 3 8210003320 11,4
300 2 8210003302 10,62 3 8210003321 15,93
315 2 8210003303 11,61 3 8210003322 17,42
350 2 8210003304 14,13 3 8210003323 21,19
400 2 8210003305 18,14 3 8210003324 27,21
450 2 8210003306 22,65 3 8210003325 33,97
500 2 8210003307 27,66 3 8210003326 41,48
550 2 8210003308 33,17 3 8210003327 47,29
600 2 8210003309 39,17 3 8210003328 58,76
650 2 8210003311 45,67 3 8210003330 68,5
700 2 8210003312 51,91 3 8210003331 77,86
750 2 8210003313 60,17 3 8210003332 90,25
800 2 8210003314 68,16 3 8210003333 102,24
CATALOGUE DES PRODUITS - ACIER DOUX 2-3 MM 2021
10 E-MAIL DE COMMANDE : SALESDK@NORDFAB.COM
Conçues pour des changements rapides entre deux flux et idéales
pour transporter les particules de poussière, nos vannes de dérivation
répondent à la directive européenne sur les machines (98/37/CE) et sont
fabriqués en série en acier doux peint de 2 et 3 mm.
Vanne de dérivation en Y manuelle et
automatique
Fonctionnement
• Le registre doit être relié à de l’air comprimé propre et sec
• Pression de service normale : 0,6 MPa (6 bars)
• Pression maximale : 1,0 MPa (10 bars)
• Plage de température : 80 °C (air sec 20° C)
Finition
• Bleu RAL 5010
Vanne de dérivation manuelle RGSM/Vanne de dérivation automatique RGBM
MS 2 et 3 mm 45 Deg RAL 5010
Vanne de dérivation Y manuelle RGSL/Vanne de dérivation Y automatique RGBL
Acier doux 2 et 3 mm 45 Deg RAL 5010
RGSM RGBM
RGBL
EXEMPLE DE COMMANDE :
Vanne de dérivation manuelle RGSM
acier doux 2 et 3 mm 315QF/FB
45 Deg RAL 5010
EXEMPLE DE COMMANDE :
Vanne de dérivation Y automatique
RGBL acier doux 2 et 3 mm
200QF/FB 60 Deg RAL 5010
Ø
mm
RGSM
No article
RGBM
No article
L
mm
X
mm
Y
mm
Épaisseur lame
du registre
Poids, KG
RGSM
Poids, KG
RGBM
125 8210000841 8210000827 400 110 110 4 3,2 7,3
150 8210000843 8210000829 495 145 145 5 4,6 9,0
160 8210000844 8210000830 495 145 145 5 4,7 9,2
180 8210000845 8210000831 560 145 145 5 8,4 12,9
200 8210000846 8210000832 560 145 145 5 8,5 13,5
250 8210000848 8210000834 855 250 250 5 14,1 19,1
300 8210000849 8210000835 940 250 250 5 19,2 24,2
350 8210000851 8210000837 1000 250 250 6 23,9 28,9
400 8210000852 8210000838 1070 295 295 6 36,5 42,5
450 8210000853 8210000839 1125 295 295 6 40,8 46,7
500 8210000854 8210000840 1315 295 295 6 53,6 59,7
Ø A
mm
RGSL
No article
RGBL
No article
L
mm
X
mm
Y
mm
Épaisseur
lame du
registre
Poids en
kg
RGSL
Poids, KG
RGBL
125 8210000870 8210000856 330 110 110 4 3,2 7,2
150 8210000872 8210000858 455 145 145 5 4,6 9,0
160 8210000873 8210000859 455 145 145 5 4,7 9,1
180 8210000874 8210000860 525 145 145 5 8,4 12,9
200 8210000875 8210000861 525 145 145 5 8,5 13,4
250 8210000877 8210000863 820 250 250 5 14,1 19,1
300 8210000878 8210000864 900 250 250 5 19,1 24,2
350 8210000880 8210000866 880 250 250 6 23,9 28,9
400 8210000881 8210000867 930 295 295 6 36,4 42,5
450 8210000882 8210000868 965 295 295 6 40,8 46,8
500 8210000883 8210000869 1040 295 295 6 53,6 59,7 Ø
X
L